
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunc'fl'agro.uiH'.cdu.ar

FCA

Córdoba, 05 de Febrero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0034638/2017

VISTO:
Las presentes actuaciones por la Directora del Laboratorio de Lactologia y

Coordinadora de la Unidad Operativa Producción de Leche Ing. Agr. Verónica
AIMAR, por la cual solicita la designación de la Lie. Carolina Florencia CRAVERO
PONSO; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta la necesidad de recursos humanos en dicha Área.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1?; Designar a la Lie. Carolina Florencia CRAVERO PONSO,
(DNI: 30.977.852) en el Laboratorio de Lactologia, para cumplir funciones de Técnica
de Laboratorio, a partir del 01 de febrero de 2018 y por el termino de dos años.

ARTICULO 2¿ Disponer que la Lie. Carolina Florencia CRAVERO PONSO,
(DNI: 30.977.852) percibirá por las funciones, una remuneración equivalente al cargo
de Profesor Ayudante A dedicación semi exclusiva.

ARTICULO 3; Disponer que el personal citado deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba,
con copia de la presente Resolución en el término de diez (10) días a sus efectos, (Art.
56° modificado por Ord. HCS 8/90).

ARTICULO 4°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, notifíquese a la Coordinación de la Asignatura a la
Dirección Departamental y al interesado. Cumplido. Archívese.

^2?
Ing. Agr. (Dr.) E-Tím^fRAMPOLOI

Secretario Ge
Facultad de Ciencias Agropecuaria!

U.N.C.

Ing. Agr.

facultad d
Universkad Nacional d

""parcelo CONRERQ
DECANO
Ciencias Agropecuarias

'e Cúrdooa

RESOLUCIÓN AP 007
E.D./

^ü-•^¿M^- •:•

•


